

## 基社紅寶石禧慶典收支表

報名費收入 (122人參與, 114人繳報名費@\$200)		22,800.00
21/11/2014 新界一日遊		
收入 (46人@\$220)	10,120.00	
支出	<u>(10,080.00)</u>	40.00
21/11/2014 容龍海鮮宴		
收入 (44人@\$550)	24,200.00	
支出	<u>(20,400.00)</u>	3,800.00
22/11/2014 大公宴		
收入 (119人@\$600)	71,400.00	
支出 (10席@\$6,600)	<u>(66,000.00)</u>	5,400.00
23/11/2014 謝師宴		
收入 (89人@\$450)	40,050.00	
支出 (8席@\$4,000 + \$800 小費)	<u>(32,800.00)</u>	7,250.00
臺灣四天團		
收入	246,040.00	
支出	<u>(246,040.00)</u>	-
紅寶石禧捐獻		
收入	160,000.00	
捐母校中學部	(80,000.00)	
捐母校小學部	<u>(80,000.00)</u>	-
其他費用		
紅寶石禧背囊	(11,060.00)	
紅寶石禧橫額 (香港製作)	(600.00)	
攝影	(2,000.00)	
接送到大公宴會場兩部校巴	(1,060.00)	
125周年校慶特刊基社祝賀廣告	<u>(5,000.00)</u>	(19,720.00)

雜項收入

加訂背囊收入 (12個)	1,200.00	
絲巾 (65條)	5,850.00	
謝師宴中推售絲巾	1,100.00	
謝師宴中賣舊紀念品	600.00	
籃球球衣收入	1,100.00	
報名費零碎盈餘 (撥入社費)	59.50	9,909.50

基社紅寶石禧盈餘

29,479.50

同學報效費用 (衷心感謝, 遺漏致歉)

籃球隊球衣 (余盛彪社長報效)	5,600.00
紅寶石禧絲巾 (李振強、鍾希潔伉儷報效)	6,750.00
新界一日遊小費 (同學報效)	600.00
紅寶石禧橫額 (美國製作) (鍾麗芬報效)	***
送給老師禮物 (同學報效)	***
大公宴、謝師宴餐酒 (李思廉、梁宗存、劉達邦、周光明報效)	***
其他雜項支出, 未能盡錄, 一拼致以衷心感謝!	

田榮先

製表: 田榮先 15/12/2014

洪錦明 Dec 17, 2014

查核:

陳清海 Dec 19, 2014

# Bank Reconciliation

## Balances Before and After the Reunion

<b>Balance before Reunion, as of May 20, 2014</b>		72,281.43
Non-reunion In / Out		
Receipt		
30/6/2014	Interest	7.00
14/8/2014	Surplus from Reunion Meeting of Aug 13	50.00
8/9/2014	Surplus from Mid-Autumn Festival of Sept 6	300.00
22/9/2014	Surplus from Reunion Meeting of Sept 19	112.00
		469.00
Expenditure		
9/10/2014	T/T charges [ 楊欽謙 ]	(25.53)
17/10/2014	T/T charges [ 鄭江瑋 ]	(20.00)
22/10/2014	T/T charges [ 袁漢良 ]	(70.00)
		(115.53)
Subtotal		72,634.90
Surpluses from the Reunion, per account		29,479.50
<b>Balance, as of December 10, 2014, per Calculation</b>		102,114.40
<b>Balance, as of December 10, 2014, per Book</b>		102,114.40

12/7/2013 共榮宗岳餐聚盈徐

18/5/2014 共榮宗岳餐聚盈徐

CANCELLED ON ISSUE OF NEW PASSBOOK

日期 Date	支出 Withdrawal	存入 Deposit	結存 Balance	簡註 MNE	幣制 CCY
1 19NOV12		\$616.00	\$75,539.20	CQ	HKD
2 31DEC12		\$7.52	\$75,546.72	INT	HKD
3 28JAN13	\$2,000.00		\$73,546.72	TW	HKD
4 30JUN13		\$7.32	\$73,554.04	INT	HKD
5 15JUL13		\$50.00	\$73,604.04	CQ	HKD
6 10OCT13	\$1,000.00		\$72,604.04	TW	HKD
7 18NOV13		\$570.00	\$73,174.04	CQ	HKD
8 31DEC13		\$7.39	\$73,181.43	INT	HKD
9 16JAN14	\$1,000.00		\$72,181.43	TW	HKD
20MAY14		\$100.00	\$72,281.43	CQ	HKD
129MAY14	\$14,000.00		\$58,281.43	TW	HKD
13JUN14		\$2,000.00	\$60,281.43	CDN	HKD
16JUN14		\$2,000.00	\$62,281.43	CDN	HKD
18JUN14		\$2,000.00	\$64,281.43	CQN	HKD
21JUN14		\$2,000.00	\$66,281.43	CDN	HKD
26JUN14	壹	\$2,000.00	\$68,281.43	CDN	HKD
26JUN14	萬	\$4,000.00	\$72,281.43	CDN	HKD
30JUN14	圓	\$4,000.00	\$76,281.43	CDN	HKD
30JUN14	圍	\$7.00	\$76,288.43	INT	HKD
09JUL14	按	\$4,000.00	\$80,288.43	CQN	HKD
15JUL14	金	\$2,000.00	\$82,288.43	CQ	HKD
15JUL14		\$4,000.00	\$86,288.43	CQ	HKD
15JUL14		\$4,000.00	\$90,288.43	CQ	HKD
15JUL14		\$2,000.00	\$92,288.43	CQ	HKD
15JUL14	3810#000	\$2,000.00	\$94,288.43	CQ	HKD
15JUL14	= \$76,000	\$4,000.00	\$98,288.43	CQ	HKD
15JUL14		\$4,000.00	\$102,288.43	CQ	HKD

請於離櫃檯前核對收支記錄  
Please check all entries before leaving the counter.

CANCELLED ON ISSUE OF NEW PASSBOOK



日期 Date	支出 Withdrawal	存入 Deposit	結存 Balance	簡註 MNE	幣制 CCY
1 10DEC14	\$66,000.00		\$140,634.40	TWN	HKD
2 10DEC14	\$18,800.00		\$121,834.40	TWN	HKD
3 10DEC14	\$11,060.00		\$110,774.40	TWN	HKD
4 10DEC14	\$5,000.00		\$105,774.40	TWN	HKD
5 10DEC14	\$2,000.00		\$103,774.40	TWN	HKD
6 10DEC14	\$600.00		\$103,174.40	TWN	HKD
7 10DEC14	\$1,060.00		\$102,114.40	TWN	HKD
8 10DEC14	Surplus from Dinner of Dec 8, 2014	\$270.00	\$102,384.40	CQN	HKD
9 10DEC14			\$102,384.40	RPB	HKD
10					
11					
12					
13					
14					
15					